
 

 

Ústí n. L., 27. 4. 2009 
                                                                                                                                             Č. j.:  515/2009        
 

 

Z Á P I S 

 

z regionálního setkání v rámci zřízení Celostátní sítě pro venkov pro okresy 

Chomutov, Most, Teplice a Ústí nad Labem 

________________________________________________________________

_ 
 

Místo konání:  Střední škola technická  Most  - Velebudice 

 

Dne:       23. 4. 2009    

Začátek:   9:30 hodin 

Konec:   13:00 hodin 

 

Přítomni: dle presenční listiny 

 

 

Řádný program:    

 

9.00 h  –   9.30 h   Prezence účastníků pracovního setkání 

  9.30 h  –   9.45 h   Zahájení   - Ing. Oldřich Beneš vedoucí AZV Ústí n. L.           

  9.45 h  – 10.00 h   Prezentace Krajského informačního střediska, Ústeckého kraje (KIS ÚK)  

                                pí. Ludmila Holadová – ředitelka střediska  

10.00 h  – 11.00 h  Prezentace Celostátní sítě pro venkov – Ing. Liška Petr – předseda  

                               Krajského sdružení Národní sítě MAS ČR 

11.00 h  – 11.45 h  Prezentace zkušeností z venkovského prostoru aMAS  

                               Sdružení Západní Krušnohoří 

11.45 h  – 12.45 h  Diskuze 

12.45 h  – 13.00 h  Závěr 

od 13.00 h              Společný oběd 

 

 

Zahájení provedl Ing. Oldřich Beneš  vedoucí oddělení AZV Ústí n. L. Setkání navazovalo na Krajské 

setkání v Litoměřicích , které se konalo dne 2. 4. 2009. Vedoucí AZV Ústí n. L. objasnil přítomné se 

smyslem setkání a vyzval je ke konkrétním výstupům, které jsou na okresních úrovních očekávány. 

Všem byly poskytnuty základní materiály k Celostátní sítí pro venkov MZe ČR (materiály jsou též 

umístěny na www.kisuk.cz  - Celostátní síť venkova). 

 

V dalším bodu programu vystoupila paní ředitelka KIS ÚK Ludmila Holadová. Účastníci byli 

seznámeni s celou činností poskytovanou KISUK.  Na stránkách KISUK se již nyní objevila stránka, 

která bude aktualizovat dění v rámci Sítě venkova Ústeckého kraje. Vlastní prezentaci k Celostátní síti 

venkova včetně návrhů a praktických přístupů se lektorsky zhostil Ing. Petr Liška (předseda MAS 

Ústeckého kraje). 

 

Kvalitním příspěvkem bylo vystoupení tajemnice MAS Západní Krušnohoří paní Hany Dufkové. 

Jedná se o aktivní MAS v oblasti okresů Chomutov a Most. Uvedená MAS byla  k  9. 4. 2009 vybrána 

MZe ČR jednou ze 32 MAS pro realizaci LEADER na 5tileté období.  

 

 

http://www.kisuk.cz/


Závěry: 
 

V diskusi vystoupili téměř všichni účastníci. Diskuse se vedla ve věcné rovině s tím, že jí 

 je možno shrnout do těchto závěrů:.  

 

1/  Přítomní se dohodli na užitečnosti pokračovat v tomto složení  3 až  4 krát  do  roka  

     v setkáních. 

 

2/  KIS ÚK nabídla spolupráci v rámci internetových stránek pro Spolek a obnovu venkova 

     Ústeckého kraje a MAS Ústeckého kraje. 

 

3/  Na stránkách KIS ÚK bude zveřejňován průběh a výsledky letošní soutěže Vesnice roku. 

 

4/ AZV poskytne seznam kontaktů všech zúčastněných tohoto setkání,tak aby mohla potřebná  

     komunikace  pokračovat i v mezidobí jednotlivých setkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Oldřich Beneš 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 
 


